
	Oversikt over hvem fylkeskommunen kan kontakte ved behov for bistand fra NAV kontoret til unge lærlinger /lærekandidater


	NAV kontor
	Kontaktperson
	Kontaktinformasjon
Telefon og mailadresse

	Vest-Telemark

	Susanne Lien
Solbjørg Frantzen
	Susanne.lien@nav.no
40616823
Solbjorg.frantzen@nav.no
90946708

	Larvik

	Jeanett Allum
	Irene.Jeanett.Allum@nav.no
41237559

	Tønsberg

	Katrine Olsen
	Katrine.olsen@nav.no
40910050


	Drangedal

	Kristine Brataker
	Kristine.brataker@nav.no
95475379

	Midt-Telemark

	Helen Løvskeid Skaret
	Helen.lovskeid.skaret@nav.no
90204888

	Tinn

	Ida Ørnes
	Ida.marie.ornes.brekke@nav.no
48064064

	Notodden

	Annette Engravslia
	Annette.Engravslia@nav.no
41232444

	Porsgrunn

	Bente Kvam Movik
	41275036
Bente.kvam.movik@nav.no

	Sandefjord

	Mona Møller
	Mona.moller@nav.no
95213186

	Horten

	Eirik Belaska
	Eirik.belaska@nav.no 
93813175

	Skien

	Asbjørn Romsaas, Alexandra Bergan
	asbjorn.romsaas@nav.no
90 78 63 49
Alexandra.ng.bergan@nav.no
91341941


	Siljan

	Alexander Weckhorst
	Alexander.Weckhorst@nav.no
452 34 842

	Færder

	Kjersti Thorstensen Strand
	Kjersti.torstensen.strand@nav.no 
93051876

	Bamble

	Karianne Dawson
Malin Lilleheil
	Karianne.dawson@nav.no tlf: 99693364
Malin.lilleheil@nav.no tlf: 90597741

	Kragerø

	Gro Bohnhorst
Eva Kristensen
	gro.bohnhorst@nav.no
41272490
Eva.kristensen@nav.no
99449526 

	Holmestrand

	Tove Larsen
	Tove.larsen3@nav.no
452 48 236



